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(1)

Nº Modificación
Orden  anterior MC

40 1610A 2210121 0,00 0,00 75.000,00
40 1610A 2270021 0,00 0,00 30.000,00
40 1610A 7623821 0,00 0,00 800.000,00
40 1621A 2279957 0,00 0,00 60.000,00
40 4190E 4539000 0,00 0,00 20.000,00
40 4500A 2279963 0,00 0,00 145.000,00
40 4500A 2279964 0,00 0,00 170.000,00
40 4500A 2279965 0,00 0,00 150.000,00
40 4500B 6400021 0,00 0,00 40.000,00
40 4530A 6090021 0,00 0,00 135.000,00
40 4530A 6190119 0,00 0,00 4.200.000,00
40 4530A 6191021 0,00 0,00 500.000,00
40 4590C 6192421 0,00 0,00 550.000,00
26 2412A 4620200 0,00 0,00 650.000,00
26 2411A 4891000 15.000,00 0,00 5.000,00
26 2411A 4891100 15.000,00 0,00 5.000,00
26 2411A 4891200 15.000,00 0,00 5.000,00
12 1510A 6500600 140.000,00 0,00 98.000,00
40 1360A 1500000 400,00 0,00 40.000,00
70 3260A 1500000 1.500,00 0,00 7.000,00
71 3340C 1500000 100,00 0,00 17.000,00
40 1621A 6500000 0,00 0,00 150.000,00
40 1610A 2270600 330.000,00 0,00 800.000,00
31 2311A 6250000 50.000,00 0,00 47.641,00
31 2311B 6250000 50.000,00 0,00 149.859,00
30 9201A 1600000 128.955,00 0,00
30 9201B 1600000 52.581,00 0,00
30 9201C 1600000 30.059,00 0,00
30 9201E 1600000 30.172,00 0,00
31 9203A 1600000 144.110,00 0,00

150.000,00

0,00

CONVENIO UNIVERSIDAD OBS LA DEHESA

EMPRESAS LIMPIEZA Y ASEO. CICLO DEL AGUA

0,00

RECOGIDA DE RESIDUOS SOLIDOS

Aplicación Presupuestaria
MC/

0,00

0,00

CARTOGRAFIA PROVINCIAL

0,00

0,00
0,00

SUMINISTRO AGUA-SISTEMAS ABASTECIMIENTO. CICLO DEL AGU

DEPURACION AGUAS RESIDUALES URBANAS + 500. CICLO DEL A

COORDINACION SEGURIDAD Y SALUD.DIR.AREA FOMENTO 0,00
CONTROL DE CALIDAD.DIR.AREA FOMENTO

0,00

OTRAS INVERSIONES NUEVAS EN INFRAESTRUCTURAS 0,00
0,00
0,00
0,00

DIRECCION DE OBRAS.DIR.AREA FOMENTO

  Núm. Expediente

  07/2023

Clase de expediente

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS
A) ESTADO DE GASTOS

Sección Presupuestaria

Crédito 
definitivo

75.000,00

RESUMEN

Descripción Crédito Inicial Crédito Expediente
definitivo actual

30.000,00
800.000,00

60.000,00
20.000,00

145.000,00
170.000,00

40.000,00
135.000,00

20.000,00
238.000,00

4.200.000,00
500.000,00

0,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00

140.000,00
400,00

1.500,00
100,00

0,00
330.000,00

50.000,00
50.000,00

128.955,00
52.581,00
30.059,00
30.172,00

144.110,00

15.000,00
12.000,00

7.000,00
8.000,00

56.000,00

550.000,00
650.000,00

20.000,00
20.000,00

40.400,00
8.500,00

17.100,00
150.000,00

1.130.000,00
97.641,00

199.859,00
113.955,00

40.581,00
23.059,00
22.172,00
88.110,00

APORT. GTO. MANTENIMIENTO VIVERO EMPRESAS BEJAR
PROGRAMA DE PLANEAMIENTO
PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS. EXTINC. INCENDIOS

PLAN PROVINCIAL DE CARRETERAS
EXPROPIACIONES Y SERVICIOS AFECTADOS
OBRAS ABASTECIMIENTOS MUNICIPALES
PLAN EMPLEO JUVENIL UNIVERSITARIO PROV. SALAMANCA
APORT. GTO. MANTENIMIENTO VIVERO EMPRESAS INNOVA
APORT. GTO. MANTENIMIENTO VIVERO EMPRESAS IRIS

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS. FOR. PROM. TAURINA
PRODUCTIVIDAD  FUNCIONARIOS. INSTIT. IDENTIDADES
ESTUDIOS TÉCNICOS. OTRAS INVERSIONES. RESIDUOS SÓLIDOS
CONTRATO PRES. SERV. ANALISIS CALIDAD DEL AGUA
MOBILIARIO Y ENSERES. RES. ASISTIDA
MOBILIARIO Y ENSERES. RES. MIXTA
SEGURIDAD SOCIAL. DIR. ORG. PERSONAL
SEGURIDAD SOCIAL GES. ADM. PERSONAL
SEGURIDAD SOCIAL. FORMAC. PERSONAL
SEGURIDAD SOCIAL. SALUD LABORAL
SEGURIDAD SOCIAL. SUM. SERV. GRALES
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Nº Modificación
Orden  anterior MC

Aplicación Presupuestaria
MC/

Crédito 
definitivo

Descripción Crédito Inicial Crédito Expediente
definitivo actual

31 9203B 1600000 24.909,00 0,00
31 9203C 1600000 105.038,00 0,00
31 9203D 1600000 31.887,00 0,00
31 9203E 1600000 53.364,00 0,00
31 9203F 1600000 73.112,00 0,00
60 2310D 4800200 0,00 0,00 12.000,00
60 2310D 4800500 0,00 0,00 10.000,00
60 2310D 4805200 0,00 0,00 20.000,00
61 2311C 4890100 0,00 0,00 32.000,00
61 2311A 6230000 10.000,00 0,00 45.000,00

8.968.500,00
(1)         - Créditos extraordinarios

- Suplementos de crédito
- Ampliaciones de crédito
- Transferencias de crédito
- Generación de crédito
- Incorporación de Remanentes de Crédito
- Bajas por anulación

197.500,00Total Gastos .............................................................................

10.000,00

24.909,00
105.038,00

31.887,00
53.364,00
73.112,00

0,00
0,00
0,00
0,00

7.500,00
42.000,00

8.000,00
12.000,00
30.000,00

17.409,00
63.038,00
23.887,00
41.364,00
43.112,00
12.000,00
10.000,00
20.000,00
32.000,00
55.000,00

SEGURIDAD SOCIAL. MTO. EDIFICIOS
SEGURIDAD SOCIAL. CONSERJERÍA
SEGURIDAD SOCIAL. ARCHIVO PROVINCIAL
SEGURIDAD SOCIAL. IMPRENTA PROVINCIAL
SEGURIDAD SOCIAL. PARQUE MOVIL
CONVENIO ARIADNA 2022
CONVENIO ASOCIACION RED MADRE
CONV. USAL CENTRO INVESTIGACION EN DDHH Y POL. PUBLI
ADDENDA CONV. COMUNIDAD HERMANAS DEL AMPARO
MAQUINARIA, INSTALACION Y UTILLAJE. RES. ASISTIDA
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Núm. Modificación Previsión
Orden  anterior MP-I/ definitiva

22 0,00 0,00 6.875.000,00
22 0,00 6.875.000,00 7.525.000,00
22 0,00 7.525.000,00 7.540.000,00
22 0,00 7.540.000,00 7.638.000,00
22 0,00 7.638.000,00 7.702.000,00
22 0,00 7.702.000,00 7.852.000,00
22 0,00 7.852.000,00 8.652.000,00
22 0,00 8.652.000,00 8.726.000,00
22 0,00 8.726.000,00 8.771.000,00

0,00
8.968.500,00

8.652.000,00
8.726.000,00

74.000,00
45.000,00

87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES
REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES

800.000,007.852.000,00
87000
87000

Salamanca, ..................................................................................................

REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES

Núm. Expediente

  07/2023

A) ESTADO DE INGRESOS

Concepto
Descripción Previsión Inicial

Previsión Expediente
de ingresos definitiva actual MP-I

6.875.000,00
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 6.875.000,00 650.000,00

0,0087000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES

15.000,00
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 7.540.000,00 98.000,00
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 7.525.000,00

64.000,00
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 7.702.000,00 150.000,00
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 7.638.000,00

8.968.500,00TOTAL EXPEDIENTE..........................................................................................
8.771.000,00Total Ingresos .............................................................................




